
1 

COMUNE DI COLLEPASSO  PIAZZA DANTE – 73040 COLLEPASSO (LE) 

________________________________________________________________________________ 

 Tel. Centr. 0833.341568  –  Fax 0833 349000 

PEC: protocollo.comune.collepasso@pec.rupar.puglia.it 

 

 

COMUNE DI COLLEPASSO 
Provincia di Lecce 

 
  

Piazza Dante n°25 - 73040 Collepasso (LE)  

 

Tel. 0833/341568 - Fax 0833/349000 

PEC: protocollo.comune.collepasso@pec.rupar.puglia.it 

sito web: www.comunedicollepasso.le.it/  
 

 

 

 

 

   

 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Collepasso, Piazza Dante n°25, cap 73040  

Collepasso (LE) - PEC: protocollo.comune.collepasso@pec.rupar.puglia.it  Tel. 0833.341568, 

Fax.0833.349000. Profilo committente: (URL) www.comunedicollepasso.le.it 

 

2. OGGETTO DELL'APPALTO: RDO evoluta n°3474671. AVVISO C.S.E. 2022. Procedura negoziata 

senza pubblicazione del bando di gara per l'acquisto dei prodotti PON IC/CSE 2022 mediante 

RDO evoluta sul MEPA per la realizzazione di interventi di efficientamento energetico sugli 

edifici comunali.  SISTEMI DI RELAMPING. 

Lotto 5 - Centro Diurno Disabili via Avv. Longo - CUP: J34D23000500001 - C.I.G. [9705568814] 

 

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: €20.765,20 (esclusa IVA);  

 

4. FINANZIAMENTO: finanziamento del Ministero della Transizione Ecologica riveniente 

dall’Avviso “Comuni per la Sostenibilità e l’Efficienza energetica - C.S.E. 2022” del 27 Ottobre 

2022 

 

5. TIPO DI PROCEDURA: procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lettera b) del D.Lgs. 

n°50/2016, mediante RDO evoluta esperita sul sito www.acquistinretepa.it gestito da CONSIP 

S.p.A. (MEPA) 

 

6. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor prezzo ex art. 36 comma 9-bis del D.Lgs. 

n°50/2016 

 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO  
AVVISO C.S.E. 2022 – RDO evoluta n°3474671  

Procedura negoziata senza pubblicazione del bando di gara per l'acquisto dei 

prodotti PON IC/CSE 2022 mediante RDO evoluta sul MEPA per la realizzazione 

di interventi di efficientamento energetico sugli edifici comunali.  

SISTEMI DI RELAMPING 

Lotto 5 - Centro Diurno Disabili via Avv. Longo - CUP: J34D23000500001 - C.I.G. [9705568814] 

 



2 

COMUNE DI COLLEPASSO  PIAZZA DANTE – 73040 COLLEPASSO (LE) 

________________________________________________________________________________ 

 Tel. Centr. 0833.341568  –  Fax 0833 349000 

PEC: protocollo.comune.collepasso@pec.rupar.puglia.it 

7. OPERATORI ECONOMICI INVITATI A TUTTI I LOTTI: 5 
N. OPERATORE ECONOMICO PARTITA IVA 

1 DERIU FRANCESCO SRL 01185190954 

2 EDILCASA DI ANDREA RIZZO 04598560755 

3 ETRURIA IMPIANTI DI DUCHI - S.R.L. 01226070512 

4 TEMI 01692130303 

5 WORKLINESTORE SRL 03579420047 

 

8. OFFERTE RICEVUTE PER OGNI LOTTO: n. 1 

 

9. SOGGETTO AGGIUDICATARIO E IMPORTO AGGIUDICAZIONE:  

Ditta “EDILCASA DI ANDREA RIZZO”, corrente in Tiggiano (LE) alla via Cavallo n°77 (codice fiscale 

RZZNDR90S20D851A – P.IVA 04598560755). Importo aggiudicazione: €20.500,00 (IVA esclusa) 

 

11. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determina n.241 del 06/04/2023 

 

12. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TRIBUNALE 

AMMINISTRATIVO REGIONALE PER LA PUGLIA - SEZIONE STACCATA DI LECCE, via Rubichi 23/A, 

Lecce (Le) 73100, tarle-segrprotocolloamm@ga-cert.it 

 

13. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 

104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 

comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016; 

 

14. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Arch. Walter Cosimo PENNETTA - Responsabile 

del VI Settore del Comune di Collepasso. Punto di contatto indicato al n°1 del presente Avviso 

 

Dalla Residenza Municipale, 11 aprile 2023 

 

 Il Responsabile Unico del Procedimento 

Arch. Walter Cosimo Pennetta 

 


		2023-04-11T09:42:17+0000
	PENNETTA WALTER COSIMO




